максимальный срок выполнения работы - 395 календарных дней с даты заключения договора; 

минимальный срок выполнения работы – 365 календарных дней с даты заключения договора.   

http://www.tsouz.ru/
mailto:kulzhanov@eecommission.org

9. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 21 473 340 (двадцать один 

миллион четыреста семьдесят три тысячи триста сорок) рублей 00 копеек, без обложения налогом на 

добавленную стоимость (НДС) в соответствии с пп. 16 п.3 ст. 149 Налогового кодекса Российской 

Федерации. 

В том числе: на 2012 год-4 500 000 (четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, на 2013 

год-16 973 340 (шестнадцать миллионов девятьсот семьдесят три тысячи триста сорок) рублей 00 

копеек. 

Цена договора является твердой и не может изменяться в процессе его исполнения, за 

исключением следующих случаев:  

Заказчик по согласованию с Исполнителем в ходе исполнения договора вправе изменить не 

более чем на 20% предусмотренный договором объем выполняемых работ по НИР при изменении